檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

聯絡人：謝東諺

聯絡電話：3814526#5802

傳　　真：

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國102年11月19日

發文字號：應用科大資字第10230027570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://opweb.kuas.

edu.tw【登入序號：F00035】）

主旨：檢送本校資訊工程系碩士在職專班招生海報（如附件），

敬請惠允協助公告。

說明：

一、本校103學年度資訊工程系碩士在職專班招生資訊如下：

(一)招生名額：15名

(二)網路報名日期：103年2月10日至103年2月27日。

(三)面試日期：103年4月12日。

(四)甄試項目：書面審查、面試，免筆試。

二、招生資訊網站:http://admission.kuas.edu.tw，歡迎對

資訊科技領域有興趣之各界先進踴躍報名

正本：臺南市各國民小學

副本：本校電資學院資工系 2013-11-27
08:31:48